Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra.sp.gov. br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

INDICAÇÃO N" 6;95723

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a limpeza do terreno com entulhos, e colocar
uma placa nova "Proibido jogar lixo", localizada na rua Irmã Theoerta
próximo a rua João Pedro Filho, Jardim Master.

JUSTIFTCATIVA

pedidosreitospor*,I:lJ."l'i:::?.J:fr J"I;,-"r?'Jll,?;HÍtr;Ti?:
de pragas e animais peçonhentos, comprometendo a saúde e integridade fisica
dos moradores.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

#
MANOEIíÍEN RIQU E SOA RES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2023

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp. gov. br

CI\[PJ: 60.113.17210001 -01

De uma atenção nisso tomos
a placa mas mesmo assim
iogão entulho e madeiras

08:34

Rua irmã Theoberta em
frente da rua João Pedro
Filho no jd master

cB:3e

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

ffix*'
0B:36

- .j§l.tot

ãI

b. ?
,a

08:36 08:36\

08:36